
  1/1 

 

Pan Gilbert 2 – sebehodnocení 

Jméno:   

 

Číslo skupiny: 

1. Vlastními slovy popiš, jak vypadala tvoje spolupráce s ostatními. Co jsi vypracoval/a sám, 

co společně s ostatními. Jak ses při společné práci cítil/a. 

 

 

 

 

 

 

2. Které z následujících možností nejlépe vystihují tvoji práci ve skupině? Vyber jedno, 

maximálně dvě tvrzení (zakroužkuj písmena).  

K jednotlivým tvrzením můžeš připsat také jména spolužáků ze skupiny, která nejlépe vystihují 

jejich zapojení. Nemusíš vypsat všechna jména, jen jména těch, jejichž práci dokážeš posoudit.  

A. Nechtěl/a jsem s ostatními pracovat, nesnáším to. Práci ve skupině jsem záměrně 

kazil/a. 

 

 

B. Udělal/a jsem si první úkol a zpracovával/a jen své zdroje. S ostatními jsem se bavil/a 

jen, když mě o to požádali. 

 

 

C. Spokojený/spokojená jsem byl/a v první části, kdy jsem pracoval/a sám/sama. Nemám 

rád/ráda závislost na práci druhých. 

 

 

D. Snažil/a jsem se dělat, na čem jsme se domluvili, ale chtěl/a jsem mít také přehled o tom, 

jak jsou na tom ostatní, abychom se mohli domluvit, jak ten úkol dokončit.  

 

 

E. Jsem rád/a, že jsme mohli pracovat společně a každý dělal něco. Díky tomu jsme to 

zvládli lépe, než kdybych to dělal/a sám/sama, a mohli jsme se navzájem povzbudit.  

 

 

F. Práce mě moc bavila. Mohl/a jsem pracovat s ostatními a dělat věci společně.  

 

 

G. Myslím, že jsem přispěl/a dobrými nápady na zpracování a dokázal/a najít pomoc, když 

ostatní nevěděli (třeba se zeptat učitele). 


